

Referat fra årsmøtet i Aurdalsåsen Hytteforening

Onsdag 5. april 2023 ble det avholdt årsmøte i Aurdalsåsen Hytteforening på Danebu.

Til stede var fra Styret: Nils Vogt, Kjetil Foyn, Haakon Thaulow, Johan Mohn, Trond Bjerknes og Jens Bull. Trude Nytrøen Pedersen hadde forfall. 43 møtende ble registrert.

Til behandling forelå.

1.

Årsmøtet ble erklært lovlig innkalt og satt.

2.

Nils Vogt ble valgt til ordstyrer.

3.

Styrets beretning var utsendt på forhånd. Den ble gjennomgått og godkjent. Av bemerkninger nevnes ønske om korridorer med skiløyper og stier, for å unngå unødig bilkjøring før skituren. Det ble pekt på noe redusert bruk av hyttene i vinter, sannsynligvis på grunn av sterk økning i strømprisene.

Sterk økning i kommunalt avgiftsnivå ble omtalt, med økninger til nivåer som langt overstiger fritidsbeboernes faktiske bruk av sine hytter, sett i forhold til de fastboendes bruk av kommunens tjenester.

4.

Regnskap og revisjonsberetning ble gjennomgått av Haakon Thaulow og godkjent.

5.

Orientering fra daglig leder Patrick Noonan om Danebu Kongsgaard og Danebu Panorama.

Byggingen av Danebu Panorama er godt i gang. Hotellet ønsker i størst mulig grad helårsdrift, noe de ennå ikke får til. Hyttefolket ønskes velkommen, både som gjester i restauranten, med arrangement som bryllup og private tilstelninger, kurs og konferanser m.v.

Enkelte påpekte at prisnivået i restauranten er i høyeste laget, men at pizzaavdelingen er et godt tilbud.

6.

Aurdalsåsen Veilag. Orientering v/ Kjetil Foyn.

Planene om en felles veiløsning ovenfor og østover fra den eksisterende Danebuveien omfatter ca 500 hytter og flere eksisterende, mindre veilag. Aurdalsåsen Veilag etableres nå for å sikre vedlikehold av dagens strekning. Etter etablering av veilaget vil styret jobbe videre med å undersøke mulighetene for at Danebuveien skal overta driftsansvaret for veien helt

opp til Fjellparken. Danebuvegen vil da besørge at veien blir asfaltert. Dette betinger at forslaget om overtakelse godkjennes av medlemmene i veilaget og at medlemmene i Aurdalsåsen Veilag besørger at veien oppgraderes til en standart som gjør asfaltering mulig og forsvarlig. I utgangspunktet vil ikke dette medføre prisøkning i bommen, men en viss økning vil likevel kunne skje på grunn av den generelle prisstigning.

7.

Ny kommunedelplan for Nord-Aurdal og arealplan for Aurdalsåsen. Nils Vogt innledet til debatt om hvordan hytteeierne ønsker utviklingen på åsen, Skal vi kopiere Beitostølen eller bli mer som f.eks. Vaset? Sistnevnte har etter manges mening en fritidsbebyggelse mer sammenlignbar med Aurdalsåsen enn den Beitostølen har. Reaksjonene som kom, trakk nok absolutt i retning av at det ikke er ønskelig med en utvikling med store leilighetsbygg og bymessig bebyggelse.

Mange var av den mening at det er behov for sterkere kontroll med utviklingen. Knut Nes foreslo at det burde nedsettes en arbeidsgruppe for å arbeide med disse spørsmål.

Videre syntes det å være betydelig enighet om at det burde tilstrebes en enighet i flere kommuner og fylker om en fjellgrense, med forbud mot utbygging over denne. Derimot var det divergerende oppfatninger om ønsket om et tak på hyttebyggingen. Et slikt tak kunne begrunnes med at det faktiske friluftareal på Aurdalsåsen er begrenset og ikke overstiger 14 km². Det ble antatt at det neppe er mulig å få kommunen med på et slikt ønske. Et forbud mot ytterligere fortetting er neppe heller mulig. Derimot ble det påpekt at foreningen burde arbeide for at det bli innført strengere krav til utnyttelsesgrad av tomtene.

Styret er interessert i en forbedring og utvikling av stinettet i området, og har oppnevnt John Mohn som ansvarlig for dette. Foreningen har midler til å utvikle dette, og det er mulig å søke om støtte dersom man benytter en fastsatt skiltnorm.

Tilstedeværende hytteeiere fra Tuvafeltet fremsatte sterk kritikk mot fremferden til utbyggerne av Danebu Panorama, med manglende vilje til å komme hytteeierne i møte, støyende virksomhet, manglende varsling av sprengningsarbeider m.v.

8.

Valg.

Trude Nytrøen Pedersen tok ikke gjenvalgt. De øvrige i styret ble gjenvalgt.

Ytterligere forelå ikke til behandling.

Referat ved Jens Bull